ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

1. Об изменении условий компенсационных выплат                                          МП трест «Теплофикация»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2024
	г. Магнитогорск
	№ 123-1

	Об изменении условий компенсационных выплат                       МП трест «Теплофикация»

В соответствии с положением «О нормах, условиях бесплатной выдачи молока или других равноценных пищевых продуктов работникам, занятым на работах с вредными условиями труда, и порядке выдачи денежной компенсации» Коллективного договора МП трест «Теплофикация» на 2022-2025 годы и на основании данных территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области в городе Магнитогорске за январь-декабрь 2023 года
Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить работникам, занятым на работах во вредных условиях труда, компенсационную выплату в размере 34 рубля 66 копеек, эквивалентной стоимости 0,5 литров молока, при выполнении работ в указанных условиях в течение не менее половины продолжительности рабочей смены.

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов